
 

  

令和２年９月１日 

 報道関係者各位 
佐賀県 武雄市役所 

令和２年度 武雄の物産まつり 
開催中止のお知らせ 

 

報道各位 
 
お世話になっております。標記の件につきましては別紙のとおりです。よろしくお願いいたします。  
 
 
 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 
武雄市営業部商工観光課 TEL ０９５４－２３－９２３７ 

 

News Release 



令和２年８月２８日 

報 道 各 位 

武雄市物産まつり実行委員会 

会 長 小 松  政    

 

「令和 2年度 武雄の物産まつり」中止について（お知らせ） 

 

 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、毎年１１月に開催してまいりました「武雄の物産まつり」につきまして、新

型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、参加者および関係者の健康・安全面を第一

に考慮した結果、今年度の開催をやむを得ず中止させていただくこととなりました。 

 誠に残念ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

武雄市物産まつり実行委員会 
（事務局：武雄市営業部商工観光課） 
担当：冨岡、千綿 
TEL：０９５４（２３）９２３７ 
Mail：syoukoukankou@city.takeo.lg.jp 


